
 

 

Stránka 1 z 2 
 

 
LB BOHEMIA, s. r. o. 
Sovadinova 3431 PSČ 690 02 Břeclav  
IČO: 26224461 

 
 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

Z ŘÍZENÍ O ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V DNS  

 
 
Centrální zadavatel – společnost CEJIZA, s.r.o., se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, IČO: 28353242 

(dále jen „zadavatel“) při zadávání veřejné zakázky s názvem „DNS 04 – Pečovatelská lůžka, matrace 

a stolky“ v rámci dynamického nákupního systému s názvem „Dynamický nákupní systém na dodávku 

lůžek, matrací a stolků pro příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským krajem 2021 - 2023“ 

(dále jen „veřejná zakázka“) rozhodl takto: 

Zadavatel v y l u č u j e  účastníka z řízení o zadání veřejné zakázky v DNS: 

 

Název/jméno a příjmení účastníka Sídlo IČO 

LB BOHEMIA, s. r. o Sovadinova 3431, PSČ 690 02 Břeclav 26224461 

 
 

O d ů v o d n ě n í: 

 

Zadavatel požadoval u elektricky nastavitelné výšky ložné plochy lůžka dolní úvrať elektrického 

nastavení maximálně 25 cm. Účastník nabídl u elektricky nastavitelné výšky ložné plochy lůžka dolní 

úvrať elektrického nastavení maximálně 28 cm. 

Účastník tak ve své nabídce deklaruje technické parametry předmětu plnění veřejné zakázky, které 

nesplňují technické požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách. 

 

Zadavatel: 
CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 28353242 

  
Veřejná zakázka: 

„DNS 04 – Pečovatelská lůžka, stolky a matrace“ 

 
veřejná zakázka na dodávky zadávaná v dynamickém nákupním systému „Dynamickém nákupním 

systému na dodávku lůžek, matrací a stolků pro příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským 
krajem 2021-2023“ podle ust. § 141 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



 

 

Stránka 2 z 2 
 

Účastník tak neprokázal splnění technické specifikace dle přílohy č.3 Výzvy k podání nabídek. 

Z těchto důvodů rozhodl zadavatel tak, jak je uvedeno ve výroku výše. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka z řízení o zadání veřejné zakázky v DNS může tento 

účastník podat zdůvodněné námitky dle § 241 ZZVZ. Případné námitky musí být zadavateli doručeny 

ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Účastník se může vzdát práva na podání námitek 

dle § 243 ZZVZ.  

 

V Brně dne 02.09.2021 

 
 
 CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 


		2021-09-02T18:18:07+0200
	Mgr. Libuše Podolová




